
49. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf 2022
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

01:14:181:14:17.81LG Deiringsen1969SCHRÖER, Ludger(2067)1

01:16:561:16:55.821989LANGWALD, Fabian(2018)2

01:17:371:17:36.56Team Erdinger Alkoholfrei1989LIPPSMEIER, Malte(2020)3

01:19:121:19:11.20Hartman Triathlon Team TVG Kaise1993NIESSNER, Jannick(2075)4

01:24:171:24:10.80HODL1984SCHUSTER, Philipp(2033)5

01:24:251:24:24.02SV Affeln 281980BORGHOFF, Dominik(2076)6

01:24:471:24:45.49TV Deilinghofen1974EBE, Guido(2008)7

01:25:581:25:56.56BSG Springorum1973WINSE, Matthias(2038)8

01:29:121:29:11.12TVG Kaiserau1973WEINGARTEN, Tim(2037)9

01:30:171:30:15.71Hartmann Triathlon Team TVG Kais1985WEHNER, Christoph(2074)10

01:30:491:30:46.62LSF Münster1984SPRENGER, Silvia(2034)11

01:32:301:32:25.35Groti läuft1981GROTE, Benjamin(2013)12

01:32:421:32:40.86ASC Ahlen1987LINK, Stefan(2019)13

01:32:551:32:51.54Tri Geckos Dortmund1988STEEG, Dorothee(2035)14

01:34:311:34:27.95LT Bittermark Dortmund1988FANSELOW, Timm(2065)15

01:34:321:34:28.35LT Bittermark1986WOLBERT, Benjamin(2068)16

01:34:331:34:27.10HODL1982MAZUR, Robert(2022)17

01:35:581:35:56.00Hartman Triathlon Team TVG Kaise1985RENNER, Timo(2066)18

01:36:501:36:44.171975WOHLGEMUTH, Thorsten(2039)19

01:37:021:36:55.54Lauf Team Unna1964RÜPING, Uwe(2027)20

01:37:241:37:19.561971SCHARFENSTEIN, Sven(2030)21

01:38:101:38:07.11SV13Gladbeck1979ARNDT, Tine(2001)22

01:39:041:38:59.121986GALLA, Katharina(2011)23

01:39:491:39:44.31Tri-Geckos-Dortmund1986GÖßLINGHOFF, Andrea(2077)24

01:40:231:40:20.99Dortmund1959TANK, Regina(2036)25

01:41:101:41:05.941978LOESAUS, Heiko(2072)26

01:42:491:42:41.97TuS Neuenrade1969SCHAWAG, Petra(2031)27

01:43:171:43:11.27Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1965KLEIN, Michael(2073)28

01:43:251:43:22.05Lippe Baskets Werne1982BRESSLER, Sebastian(2069)29

01:43:531:43:48.961980PÜSCHEL, Steffen(2025)30

01:46:101:46:03.641979SCHRÖDER, Sabine(2032)31

01:46:401:46:37.06RCL-Lüdenscheid1972ROUGE, Christine(2070)32

01:46:411:46:38.86RCL-Lüdenscheid1969ROUGE, Stefan(2071)33

01:46:511:46:46.38SC Peckeloh1983SANDER, Conny(2029)34

01:46:571:46:48.541960SALMEN, Antonius(2028)35

01:48:091:48:03.911980KRÖGER, Philipp(2017)36

01:49:041:49:00.821996BACH, Pina(2002)37

01:54:401:54:32.051983BRANDT, Jacqueline(2005)38

01:57:421:57:35.451974POHLMANN, Niko(2024)39

01:59:271:59:19.161964BEHNKE, Derek(2003)40

02:02:212:02:19.15SSV Mühlhausen 19491957GIESSELMANN, Hans-Georg(2012)41

02:06:212:06:12.521994BORN, Josefina(2004)42
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▌HALBMARATHON (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

02:07:342:07:32.651967GRYSCHKO, Waldemar(2014)43

02:40:102:40:01.921989ROGALLA, Anne-Sophie(2026)44

02:40:102:40:01.791988EICKMANN, Merle(2009)45
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49. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf 2022
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:30:49LSF Münster1984SPRENGER, SilviaW351.(2034)1

01:32:55Tri Geckos Dortmund1988STEEG, DorotheeW301.(2035)2

01:38:10SV13Gladbeck1979ARNDT, TineW401.(2001)3

01:39:041986GALLA, KatharinaW352.(2011)4

01:39:49Tri-Geckos-Dortmund1986GÖßLINGHOFF, AndreaW353.(2077)5

01:40:23Dortmund1959TANK, ReginaW601.(2036)6

01:42:49TuS Neuenrade1969SCHAWAG, PetraW501.(2031)7

01:46:101979SCHRÖDER, SabineW402.(2032)8

01:46:51SC Peckeloh1983SANDER, ConnyW354.(2029)9

01:49:041996BACH, PinaW1.(2002)10

01:54:401983BRANDT, JacquelineW355.(2005)11

02:06:211994BORN, JosefinaW2.(2004)12

02:40:101989ROGALLA, Anne-SophieW302.(2026)13

02:40:101988EICKMANN, MerleW303.(2009)14
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49. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf 2022
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:14:18LG Deiringsen1969SCHRÖER, LudgerM501.(2067)1

01:16:561989LANGWALD, FabianM301.(2018)2

01:17:37Team Erdinger Alkoholfrei1989LIPPSMEIER, MalteM302.(2020)3

01:19:12Hartman Triathlon Team TVG Kaiser1993NIESSNER, JannickM1.(2075)4

01:24:17HODL1984SCHUSTER, PhilippM351.(2033)5

01:24:25SV Affeln 281980BORGHOFF, DominikM401.(2076)6

01:24:47TV Deilinghofen1974EBE, GuidoM451.(2008)7

01:25:58BSG Springorum1973WINSE, MatthiasM452.(2038)8

01:29:12TVG Kaiserau1973WEINGARTEN, TimM453.(2037)9

01:30:17Hartmann Triathlon Team TVG Kaise1985WEHNER, ChristophM352.(2074)10

01:32:30Groti läuft1981GROTE, BenjaminM402.(2013)11

01:32:42ASC Ahlen1987LINK, StefanM353.(2019)12

01:34:31LT Bittermark Dortmund1988FANSELOW, TimmM303.(2065)13

01:34:32LT Bittermark1986WOLBERT, BenjaminM354.(2068)14

01:34:33HODL1982MAZUR, RobertM403.(2022)15

01:35:58Hartman Triathlon Team TVG Kaiser1985RENNER, TimoM355.(2066)16

01:36:501975WOHLGEMUTH, ThorstenM454.(2039)17

01:37:02Lauf Team Unna1964RÜPING, UweM551.(2027)18

01:37:241971SCHARFENSTEIN, SvenM502.(2030)19

01:41:101978LOESAUS, HeikoM404.(2072)20

01:43:17Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1965KLEIN, MichaelM552.(2073)21

01:43:25Lippe Baskets Werne1982BRESSLER, SebastianM405.(2069)22

01:43:531980PÜSCHEL, SteffenM406.(2025)23

01:46:40RCL-Lüdenscheid1972ROUGE, ChristineM503.(2070)24

01:46:41RCL-Lüdenscheid1969ROUGE, StefanM504.(2071)25

01:46:571960SALMEN, AntoniusM601.(2028)26

01:48:091980KRÖGER, PhilippM407.(2017)27

01:57:421974POHLMANN, NikoM455.(2024)28

01:59:271964BEHNKE, DerekM553.(2003)29

02:02:21SSV Mühlhausen 19491957GIESSELMANN, Hans-GeorgM651.(2012)30

02:07:341967GRYSCHKO, WaldemarM554.(2014)31
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49. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf 2022
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
01:19:12Hartman Triathlon Team TVG Kaiser1993NIESSNER, Jannickgesamt4.(2075)1

SENIOREN M30
01:16:561989LANGWALD, Fabiangesamt2.(2018)1

01:17:37Team Erdinger Alkoholfrei1989LIPPSMEIER, Maltegesamt3.(2020)2

01:34:31LT Bittermark Dortmund1988FANSELOW, Timmgesamt15.(2065)3

SENIOREN M35
01:24:17HODL1984SCHUSTER, Philippgesamt5.(2033)1

01:30:17Hartmann Triathlon Team TVG Kaise1985WEHNER, Christophgesamt10.(2074)2

01:32:42ASC Ahlen1987LINK, Stefangesamt13.(2019)3

01:34:32LT Bittermark1986WOLBERT, Benjamingesamt16.(2068)4

01:35:58Hartman Triathlon Team TVG Kaiser1985RENNER, Timogesamt18.(2066)5

SENIOREN M40
01:24:25SV Affeln 281980BORGHOFF, Dominikgesamt6.(2076)1

01:32:30Groti läuft1981GROTE, Benjamingesamt12.(2013)2

01:34:33HODL1982MAZUR, Robertgesamt17.(2022)3

01:41:101978LOESAUS, Heikogesamt26.(2072)4

01:43:25Lippe Baskets Werne1982BRESSLER, Sebastiangesamt29.(2069)5

01:43:531980PÜSCHEL, Steffengesamt30.(2025)6

01:48:091980KRÖGER, Philippgesamt36.(2017)7

SENIOREN M45
01:24:47TV Deilinghofen1974EBE, Guidogesamt7.(2008)1

01:25:58BSG Springorum1973WINSE, Matthiasgesamt8.(2038)2

01:29:12TVG Kaiserau1973WEINGARTEN, Timgesamt9.(2037)3

01:36:501975WOHLGEMUTH, Thorstengesamt19.(2039)4

01:57:421974POHLMANN, Nikogesamt39.(2024)5

SENIOREN M50
01:14:18LG Deiringsen1969SCHRÖER, Ludgergesamt1.(2067)1

01:37:241971SCHARFENSTEIN, Svengesamt21.(2030)2

01:46:40RCL-Lüdenscheid1972ROUGE, Christinegesamt32.(2070)3

01:46:41RCL-Lüdenscheid1969ROUGE, Stefangesamt33.(2071)4

SENIOREN M55
01:37:02Lauf Team Unna1964RÜPING, Uwegesamt20.(2027)1

01:43:17Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1965KLEIN, Michaelgesamt28.(2073)2

01:59:271964BEHNKE, Derekgesamt40.(2003)3

02:07:341967GRYSCHKO, Waldemargesamt43.(2014)4

SENIOREN M60
01:46:571960SALMEN, Antoniusgesamt35.(2028)1
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49. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf 2022
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M65
02:02:21SSV Mühlhausen 19491957GIESSELMANN, Hans-Georggesamt41.(2012)1

FRAUEN
01:49:041996BACH, Pinagesamt37.(2002)1

02:06:211994BORN, Josefinagesamt42.(2004)2

SENIORINNEN W30
01:32:55Tri Geckos Dortmund1988STEEG, Dorotheegesamt14.(2035)1

02:40:101989ROGALLA, Anne-Sophiegesamt44.(2026)2

02:40:101988EICKMANN, Merlegesamt45.(2009)3

SENIORINNEN W35
01:30:49LSF Münster1984SPRENGER, Silviagesamt11.(2034)1

01:39:041986GALLA, Katharinagesamt23.(2011)2

01:39:49Tri-Geckos-Dortmund1986GÖßLINGHOFF, Andreagesamt24.(2077)3

01:46:51SC Peckeloh1983SANDER, Connygesamt34.(2029)4

01:54:401983BRANDT, Jacquelinegesamt38.(2005)5

SENIORINNEN W40
01:38:10SV13Gladbeck1979ARNDT, Tinegesamt22.(2001)1

01:46:101979SCHRÖDER, Sabinegesamt31.(2032)2

SENIORINNEN W50
01:42:49TuS Neuenrade1969SCHAWAG, Petragesamt27.(2031)1

SENIORINNEN W60
01:40:23Dortmund1959TANK, Reginagesamt25.(2036)1
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